
195450-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195450-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – DOSTAWA DARATUMUMAB, POMALIDOMIDE
OJ S 66/2024 03/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA DARATUMUMAB, POMALIDOMIDE
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa leku Daratumumab i Pomalidomide w 
podziale na części: Część I: Dostawa Daratumumab; Część II: Dostawa Pomalidomide; dla 
Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty 
lecznicze muszą posiadać pozwolenie na dopuszczenie d0 obrotu na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej lub pozwolenie przez Radę lub Komisję Europejską. 1.2. 
Specyfikację asortymentowo-ilościową określa Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -
cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i załączyć do oferty.
Identyfikator procedury: 88ac3883-1732-4029-883f-9e180d3ed748
Wewnętrzny identyfikator: SSM.DZP.200.49.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp 
dokona najpierw badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19 ul. Batorego 17/19 ul. Batorego 17/19
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/195450-2024


195450-2024 Page 2/7

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Korupcja: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 
228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art.46 lub art.48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1 - 4 
ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
a art.286 Kodeksu Karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust.1 pkt.1 lit. g) ustawy
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.108 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy dotyczy przestępstwa terrorystycznego lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art.115 par.20 Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu 
do przestępstw wskazanych w art. 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art.9 ust 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego.
Płatność podatków: art.108 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie podatków i opłat. Opłacanie 
składek na ubezpieczenie społeczne: art.108 ust.1 pkt. 3 ustawy Pzp w zakresie opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art.108 ust.1 pkt 1 lit h i pkt 2 Ustawy Pzp, 
jeśli osoby występujące po jego stronie zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art.
9 ust 1 i 3 lub art.10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzenia wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. poz. 769)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108 ust.1 pkt 
5 ustawy PzP
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art.108 ust.1 pkt 6 ustawy PzP
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-
307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 



195450-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835) 6) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833 
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA DARATUMUMAB
Opis: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa leku Daratumumab i Pomalidomide w 
podziale na części: Część I: Dostawa Daratumumab; dla Specjalistycznego Szpitala 
Miejskiego im. M. Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać 
pozwolenie na dopuszczenie d0 obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub pozwolenie 
przez Radę lub Komisję Europejską. 1.2. Specyfikację asortymentowo-ilościową określa 
Załącznik Nr 1 - formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany 
jest wypełnić i załączyć do oferty.
Wewnętrzny identyfikator: Część I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie trwania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu, 
jednakże zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu nie przekroczy 30%. W przypadku 
niewykorzystania przez Odbiorcę całości zamówienia Dostawcy nie przysługuje żadne 
roszczenie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

Kryterium:



195450-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub składu konsygnacyjnego

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie
Opis: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/05/2024 12:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f


195450-2024 Page 5/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: DOSTAWA POMALIDOMIDE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leku Daratumumab i Pomalidomide w podziale 
na części: Część II: Dostawa Pomalidomide; dla Specjalistycznego Szpitala Miejskiego im. M. 
Kopernika w Toruniu. Oferowane produkty lecznicze muszą posiadać pozwolenie na 
dopuszczenie d0 obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub pozwolenie przez Radę 
lub Komisję Europejską. 1.2. Specyfikację asortymentowo-ilościową określa Załącznik Nr 1 - 
formularz asortymentowo -cenowy do SWZ, który Wykonawca zobowiązany jest wypełnić i 
załączyć do oferty.
Wewnętrzny identyfikator: Część II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Opcje:
Opis opcji: Przedmiot umowy w czasie trwania niniejszej umowy może ulec zmniejszeniu, 
jednakże zmniejszenie ilości zamawianego asortymentu nie przekroczy 30%. W przypadku 
niewykorzystania przez Odbiorcę całości zamówienia Dostawcy nie przysługuje żadne 
roszczenie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19  
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę zezwolenia na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej, składu celnego lub składu konsygnacyjnego

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.



195450-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczny Szpital Miejski 
im. M. Kopernika w Toruniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu
Numer rejestracyjny: 870252274
Adres pocztowy: ul. Batorego 17/19; 87-100 Toruń ul. Batorego 17/19; 87-100 Toruń ul. 
Batorego 17/19; 87-100 Toruń
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-3960b5a4-e1ea-11ee-a01e-f641a8763d5f


195450-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: dzp@med.torun.pl
Telefon: 566100319
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a, 02-676 Warszawa  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be22b73f-f305-4f8b-8c5a-d2a61a70dcc2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/04/2024 08:17:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 195450-2024
Numer wydania Dz.U. S: 66/2024
Data publikacji: 03/04/2024

mailto:dzp@med.torun.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-04-02T22:05:38+0000




